Липецкая область Тербунский муниципальный район Совет депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет
четвертого созыва
42 сессия
Р Е Ш Е Н И Е
04.03.2013 год
с. Новосильское
№ 83   Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения, Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, Учитывая рекомендации публичных слушаний от 17.01.2013 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ, Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации, градостроительным Ко​дексом от 29.12.2004 г. №190- ФЗ, в целях формирования градостроительной стра​тегии сельского поселения, направленной на создание благоприятной среды жиз​недеятельности и обеспечение устойчивого развития сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Ново​сильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
. - ■
2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Ново​сильский сельсовет для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
■
Председатель Совета депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет
В.М.Панарин
Сельское поселение Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района

Липецкой области

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области
04.03.2013 год                                                                                         с. Новосильское

Принято Советом депутатов

сельского поселения

Новосильский сельсовет

04.03.2013 года

Статья 1

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области (Прилагаются)
Статья 2

Настоящее нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Новосильский сельсовет                                                                                       В.М.Панарин